
Решение № 15-86 от 07.07.2017 О предложении для зачисления в резерв.doc 

 

 
ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

07 июля 2017 г.  № 15/86 
  

р.п. Пышма 

 

О предложении кандидатур для зачисления на основании личных 
письменных заявлений в резерв составов участковых избирательных 
комиссий, сформированный на территории Пышминского городского 

округа 
 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктами 19, 20 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 (в редакции 

постановлений Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 16.01.2013 № 156/1173-6, от 26.03.2014 № 223/1436-6) и 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 

17.01.2013 № 1/4 «О структуре резерва составов участковых избирательных 

комиссий, формируемого на территории Свердловской области», рассмотрев 

личные письменные заявления, Пышминская районная территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области 

следующие кандидатуры для зачисления на основании личных письменных 

заявлений в резерв составов участковых избирательных комиссий, 

сформированный на территории Пышминского городского округа: 



 

Решение № 15-86 от 07.07.2017 О предложении для зачисления в резерв.doc 

2 

№ п/п 
Фамилия, имя, 

отчество 
Дата 

рождения 
Кем предложен 

№ 
избирательного 

участка 
(участков)  

1 Дубовенкова 

Нинель 

Викторовна 

08.05.1973          Дума Пышминского 

городского округа 

719 

2 Загудаева 

Елена 

Вячеславовна 

15.03.1972 Политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

705 

3 Игнатьева 

Ольга 

Александровна 

27.02.1977 Политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ» 

719 

4 Пепеляева 

Полина 

Анатольевна 

01.01.1963 Политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ» 

699 

5 Хвостова 

Наталья 

Владимировна 

16.07.1970 Политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ» 

697 

 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, разместить на сайте Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии С.И. Леонтьеву. 

 

Председатель 

Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

С.И. Леонтьева 

   

Секретарь 

Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

О.В. Хвостова 

 


